
Žádost o udělení kanonické mise pro výuku římskokatolického náboženství  
ve školním roce …………………………………...……………..    Č. j. …………….……………………. 
 

V …………………………………………… dne ……………………………… L. S. 

Jméno a příjmení, titul: ……………………………………………………………….………………………………………………………………………..………… 

Datum narození: ………………………………………………………………………………………………….……………………………………………..…..……… 

Adresa bydliště včetně PSČ: ………………………………………………………………………………………………………….………………….……………… 

Tel., mob.: …………………………………………………………….. E-mail: ……………..……………………………………..……………………………… 

Katechetická formace (teologická fakulta, katechetický kurz, semináře, atp.): ……..........…….................................................. 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………  

Pedagogické vzdělání (VŠ, kurzy, semináře, formace, atp.): ……………………………………………………….………………………………….…..  

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

Typy katechetické služby, které bude jmenovaný vykonávat (zaškrtněte, příp. vypište):  

 Výuka náboženství na MŠ, ZŠ, SŠ    Skupinové přípravy biřmovanců  

 Farní katecheze - mladší školní věk    Katecheze dospělých  

 Farní katecheze - starší školní věk    Katechumenát  

 Farní katecheze - mládež     Biblické hodiny  

 Skupinové přípravy dětí ke svátostem  Katecheze seniorů   

 Jiné katecheze mládeže a dospělých  

 

 

 

 

Katecheta bere na vědomí, že udělení kanonické mise ho zavazuje k dalšímu vzdělávání, které organizuje a nabízí 

Katechetické centrum Biskupství plzeňského. K povinné součásti dalšího vzdělávání patří účast na formačních setkáváních, 

o kterých bude katecheta informován (alespoň 1x ročně). Dojde-li během školního roku, na který je mise vystavena, ke 

změně údajů nebo k ukončení služby katechety, oznamte to, prosíme, Katechetickému centru na adresu: 

katecheticke@bip.cz 

Římskokatolická farnost (název farnosti, jméno duchovního správce, který o kanonickou misi žádá): 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Podpis a razítko duchovního správce farnosti: …………………….…………………………………………………………………..………………………… 

Podpis katechety(ky): ………………………………………………………....................................................................................................... 
(tímto podpisem souhlasím s využitím osobních údajů pro evidenci Katechetického centra)  

Místo (farnost, škola) Předpokládaný počet hodin 

  

  

mailto:katecheticke@bip.cz

